
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми створення безбар’єрного простору                                  
в Броварській міській територіальній громаді Броварського району 

Київської області  на 2025-2029 роки

З метою забезпечення додержання та реалізації прав і свобод осіб з 
інвалідністю, відповідно до вимог Конвенції про права осіб з інвалідністю від 
13.12.2006, відповідно до Указу Президента України від 13.12.2016 № 553 «Про 
заходи, спрямовані на забезпечення додержання прав осіб з інвалідністю», 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 
моніторингу та оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і 
послуг для осіб з інвалідністю» від 26.05.2021 № 537, на виконання Плану 
заходів на 2023 - 2024 роки з реалізації Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, затвердженого 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 372-р (із 
змінами), розглянувши подання начальника Управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 24.03.2025 № 4614/1.5/В, враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків; з питань земельних 
відносин, екології, архітектури та містобудування, керуючись пунктом 22 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми створення безбар’єрного простору в 
Броварській міській територіальній громаді Броварського району Київської 
області  на 2025-2029 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 20.12.2024 
№ 1926-84-08, такі зміни:

1.1. У розділі 1 «Паспорту Програми» пункт «Головні виконавці 
Програми та розпорядники коштів» доповнити знаками та словами  наступного 
змісту: «; - Фінансове управління Броварської міської ради Броварського 
району Київської області».



2

1.2. У Додаток  Програми в пункті 1.2 розділу «Напрям 1. Фізична 
безбар’єрність»  стовпчик 4 «Виконавці» доповнити  словами: «Фінансове 
управління Броварської міської ради Броварського району Київської області».

1.3. В розділі VII «Обсяг коштів, необхідних для реалізації Програми та 
джерела її фінансування» цифри і слова «51101,00 тис. грн.» замінити на цифри 
і слова «65801,00 тис. грн.».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2049-89-08


